
UCHWAŁA NR 440.XLVI.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 338.XXXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 2012 roku 
w sprawie ustalenia cen za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. 

z o.o. w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 338.XXXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 
2012 roku w sprawie ustalania cen za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. 
z o.o. w Jeleniej Górze, zmienia się: 

1. W Rozdziale III – Osoby uprawnione do przejazdów bezpłatnych na podstawie ulg lokalnych 

- zmienia się treść § 3 pkt 1b ppkt 4, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dzieci niepełnosprawne, uczęszczające do przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych – na podstawie legitymacji przedszkolnej MEN-I/52/2 albo MENiS-II/181/2 lub 
zaświadczenia o spełnieniu obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego MEN-I/53/2 albo MENiS-
I/137/2 , uczniowie niepełnosprawni – na podstawie legitymacji szkolnej MEN-I/51/2 albo MENiS-II/182/2 
oraz dzieci i młodzież (do 16 roku życia) na podstawie dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność, 
a także ich opiekunowie (osoba pełnoletnia), którym prawo to przysługuje również bez towarzystwa osób 
w/w (tj. po odwiezieniu dziecka lub w drodze po dziecko) wyłącznie na trasie: miejsce zamieszkania – 
placówka szkolna lub przedszkolna, na podstawie zaświadczenia dla opiekuna ucznia niepełnosprawnego 
MI-1/2002 wydanego przez placówkę szkolną lub przedszkolną”,

- w § 3 dodaje się pkt 4 o brzmieniu: 

„Uprawnionymi do korzystania z bezpłatnego przejazdu na liniach normalnych w soboty, niedziele i święta, 
w strefie miejskiej Jeleniej Góry, są członkowie rodzin wielodzietnych na podstawie wydanej Jeleniogórskiej 
Karty Dużej Rodziny.”.

2. Dodaje się Rozdział X o treści: „Rozdział X – Bilet okresowy imienny na linie normalne na podstawie 
Jeleniogórskiej Karty Dużej Rodziny. § 13. Bilet okresowy imienny o nominale 10,00 zł na linie normalne, ważny 
od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca na przejazdy od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 
świątecznych, dla dzieci i młodzieży rodzin wielodzietnych uczęszczających do szkół na terenie miasta Jelenia 
Góra, na trasie od miejsca zamieszkania do szkoły - na podstawie Jeleniogórskiej Karty Dużej Rodziny”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra. 

§ 3. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: B38DC209-E93F-49BD-A94E-EC0E03C177F5. Uchwalony Strona 1




